
KATALOG STROJU PRO 
CIŠTENÍ A SPRÁVU 
VODOVODU A KANALIZACÍ

ant PROFITOOLS s.r.o. Potrubářské a 
instalatérské nářadí

www.antprofitools.cz

KUPÓN:50 000,-Kč
NA

 S
AN

AČ
NÍ

TE
CH

NO
LO

GI
ISANACE23

2-denní školení a materiál
v hodnotě 50 000 Kč

ZDARMA



NAŠE SLUŽBY

Již více než 27 let podporujeme efektivní montáž potrubí. Dodáváme 
profesionální vodářské a topenářské nářadí a nástroje pro opracování potrubí. 
Naše řešení přinášejí firmám efektivitu a zisk.

Hrdě poskytujeme služby, díky kterým jsou naši klienti o krok vpřed před 
konkurencí. Zastupujeme silné renomované značky – světové lídry 
s unikátními stroji a technologiemi.

Kromě spolehlivých strojů vám nabízíme naše služby, které ocenují naši 
zákazníci. Poznejte nás a rozhodněte se pracovat efektivně s podporou 
oborníků z ant PROFITOOLS s.r.o.

ant PROFITOOLS s.r.o., Příkop, Brno 602 00, www.antprofitools.cz; info@antprofitools.cz; +420 601 222 558

www.antprofitools.cz

Nejnovější technologie
Sledujeme trendy a hledáme pro vás nové technologie z 
celého světa a přinášíme je k vám. Zaměřujeme se na 
profesionální stroje a nářadí pro čištění, inspekci 
a lokalizaci poruch a problémů v potrubí.

1 Předvedení strojů
Nehledejte stroje na internetu! Požádejte nás o předvedení 
přímo u vás. Nebo se přihlaste na naše pravidelné 
roadshow.

4

Specialisté ve fachu
Trénujeme se, zdokonalujeme se a pravidelně 
navštěvujeme školení u výrobců a baví nás to. Někteří z nás 
mají praxi přímo ve fachu. Proto vám umíme poradit s 
každým problémem.

2 Široké portfolio
Držíme skladem vše potřebné pro vás! Od malých řezáků, 
přes svařování až po velké čisticky. Snažíme se, abyste u 
nás našli vše potřebné.

5

Záruční a pozáruční servis
Máme vybudovaný servis pro všechny naše značky od 
inspekčních kamer a čističek RIDGID až po servis sanační 
technologie

3 Chceme být nejlepší. Přidáte se?
Chceme být lídrem na trhu v dodávání čistících strojů, 
lokalizátorů, inspekčních kamer a specialitek pro správu 
potrubí a kanalizací.

6

Divize ant Underground a služby pro vás

Komplexní služby. Od problému 
k jeho efektivnímu vyřešení.



Dřezová čistička
K-45AF-5
• Pro potrubí Ø 20 - 75 mm,
• Je ideální pro všechna standardní 
domovní potrubí,
• V setu se dvěma spirálami 
(8mm x 7,6m a 10mm x 10,7m), sadou 
koncovek pro různé aplikace s rukavicí.
To vše v ocelovém kufříku.

Spirálová čistička K-60 
• Sekční čistička pro potrubí Ø 32 - 150 mm
• Čistička na čištění v institucích, komerčních 
a obytných prostorách,
• Pevná konstrukce, jednoduchá přenosnost, 
silný motor (700W) s vysokými otáčkami 
spirál (600ot/min),

Americký výrobce RIDGID je inovátor a lídr v oblasti 
údržby potrubí a každoročně přichází s novými 
inovativními funkcemi pro vaše kamerové hlavy, 
monitory a lokalizační techniku.

SeeSnake nanoReel
• Inspekční kamera pro Ø 20 až 50 mm,
• Inspekce do vzdálenosti 25 m,
• Projde ohyby 90° ve většině potrubí o 
průměru 30 mm,
• Kamerová hlava Ø 15,5 mm,
• Zabudovaná sonda pro detekci 
kamerové hlavy 512 Hz,
• V balení s ruční kamerou/monitorem 
CA-350,

Compact C40 a M40
Inspekční kamera Compact C40:
• Ø 38-152 mm, 40 m kabel,
• Sklonoměr, HDR vylepšený obraz,
• Samonivelační hlava kamery,
• Počítadlo metrů, sonda 512 Hz,

Inspekční kamera Compact M40:
• Ø 38-203 mm, 40 m kabel,
• Sklonoměr, HDR vylepšený obraz,
• Samonivelační hlava kamery,
• Počítadlo metrů, sonda 512 Hz,

SeeSnake rM200 TrueSense
• Ø 38 - 203 mm, 61 m kabel,
• Technologie technologie TruSense® se 
sklonoměrem a HDR vylepšeným obrazem,
• Sonda 512 Hz, počítadlo metrů, 
samonivelace hlavy,
• Model rM200A s průměrem kabelu 7,5 mm, 
délka 61 m, vhodný do Ø 38 mm - 203 mm,
• Model rM200B s průměrem kabelu 8,9 mm, 
délka 50 m, vhodný do Ø 51 mm – 203 mm.

Elektrická tlaková 
čistička KJ-1590
• Pro čištění potrubí Ø 32 - 250 mm,
• Tlak 80 barů, průtok 15 l/min, hadice 20 m,
• Použití ve velkých komerčních 
a průmyslových aplikacích.

Motorová tlaková 
čistička KJ-3100
• Pro čištění potrubí Ø 50 - 250 mm,
• Tlak 250 barů, průtok 21 l/min, hadice 61m,
• Použití ve velkých komerčních 
a průmyslových aplikacích.
• Vysoký tlak umožňuje prorazit všechny 
kalové, mýdlové, tukové, sedimentové ucpávky 
či přerostlé větve a jiné.

Lokátor NaviTrack Scout
• Pro lokalizaci kamerové hlavy nebo 
plovoucí sondy.
• Mohou také hledat dálkové vysílače 
připevněné na tyc čističky nebo čistící 
spirálu na odpady.



Wi-Fi modul SeeSnake 
CSx Via 
• Wi-Fi modul pro tlačná kamery pro spárování s 
externím zařízením (mobil, tablet, notebook),
• Možnost stremování kamerového záznamu 
zákazníkovi,
• Připojení na všechny tlačné kamery od RIDGID,
• Jednoduché práce se záznamy - přeposílání, 
vytvoření reportů, fotografie, videa. 

Lokalizační technika
• Kompletní sortiment lokalizační techniky pro vyhledávání sondy, 
kamerových hlav či lokalizování inženýrských sítí.
• Lokátory NaviTrack Scout a SeekTech SR-24 doplnění o plovoucí
sondu, vysílače a indukční cívku.

www.ridgidtools.cz

 

FlexShaft K9-102
• Řetězový omílač pro Ø 1 ¼"-2" (32-50 mm)
• Tlačný kabel 15,2 m,
• Ideální pro preventivní čištění, vhodný i pro 
proražení ucpávky,
• Čištění celého průměru potrubí, od stěny ke 
stěně,
• Současné použití kamery během inspekce,
• Vysokorychlostní omílání - min. 1800
ot./min. - Max. 2500 ot./min.
• Široká nabídka hlav, řetězů, kartáčků.

FlexShaft K9-204
• Řetězový omílač pro Ø 2"-4" (50-100 mm)
• Tlačný kabel 21,3 m,
• Ideální pro preventivní čištění, vhodný i pro 
proražení ucpávky,
• Čištění celého průměru potrubí, od stěny ke 
stěně,
• Současné použití kamery během čištění,
• Vysokorychlostní omílání - min. 1800 ot./min. - 
Max. 2500 ot./min.



Inovativní řešení bezvýkopových oprav kanalizační sítě 
přináší Sewertronic. UV LED technologie poskytuje časově 
efektivní vytvrzování epoxidu a tím rapidně snižuje finanční 
náklady na neinvazivní rekonstrukci. 

Sewertronics dodává rychlá a efektivní řešení bezvýkopo-
vých oprav v podobě LED UV přenosných systémů.

Hlavní výhody technologie:
- Příprava rukávu předem.
- Dostatek času na zavedení rukávu do potrubí.
- Rychlé vytvrzení po spuštění LED světel.
- Integrovaná inspekční kamera.
- Kompaktní rozměry.

www.sewertronics.cz

• Dešťové svody a domovní 
přípojky
• Od DN70 do DN150
• Do vzdálenosti 40m
• Integrovaná CCTV kamera 
se zorným úhlem 150°

7m dlouhá vložka o průměru 
DN150 je tvrdá za 7 minut.

Přechod 90° koleny 
v DN100.

Vertikální i horizontální 
potrubí.

Kompaktní rozměry a nízká 
hmotnost pro práci na střechách.

Přechod 90° koleny 
v DN100.

20 metrovou stupačku vytvrdí 
přibližně za 15 minut.

• Hlavní kanalizace a přípojky
• Od DN70 do DN600
• Až do vzdálenosti 100 m
• Pro inverzní i vtahovací 
vložky
• Integrovaná CCTV kamera se 
zorným úhlem 150°

Možnost výběru hlav podle 
průměrů potrubí



LEDRid je určen k vytvrzování kanalizační sítě až do 200m. 
S možností využití 4 až 8 modulů šetří čas vytvrzování. 
S použitím integrovaného chlazení, kamerové hlavy vpředu i 
vzadu a online protokolování získáte nejúčinnější jednotu pro 
vytvrzování vložek.

www.sewertronics.cz

• Hlavní kanalizace a přípojky
• Od DN150 do DN600
• Až do vzdálenosti 200 m
• Pro použití s vložkami z 
polymeru vyztuženého 
skleněnými vlákny (GFRP)
• Online protokol

• Vytvrzování krátkych vložek
• Od DN80 mm do DN300 mm.
• Předem impregnované 
sklolaminátové rukávy z LED
epoxidové pryskyřice,
• 3 velikosti flexibilních LED packrů,
• 4 velikosti bezstínových hlav pro 
vytvrzení každého místa na záplatě

Požádejte nás o 
předvedení 
přímo u vás



• Do DN300
• Vhodné pro všechny materiály
• Nízké vstupní náklady
• Rychlé vytvrzení díky parnímu 
generátoru
• Jednoduchá obsluha

Patentovaný bezpečnostní 
mechanismus proti zaseknutí.

Vhodný pro otevírání přípojek 
po sanaci a odstraňování 
padlých rukávů.

Široký výběr řetězů 
a řezných hlav.

Spouštění stroje 
přes pedál.

Boldan In-House-Lining system
Metoda, která za posledních 10 let způsobila revoluci v odvětví bezvýkopo-
vých oprav. Boldan In-house-lining system pokrývá veškeré vybavení, 
materiály školení a technickou podporu pro kvalitní bezvýkopovou opravu 
potrubí

Konečný produkt v podobě dokonale těsného potrubí byl testován na 
životnost 50 let.

Krátké vložky
Lokálně lze opravit všechny běžné průměry potrubí. Flexibilitu nabízí vložky 
na T-přípojky, Y-přípojky s různými úhly a průměry. Krátké vložky se často 
používají pro rovné úseky u netěsných spojů, prasklin, přerostlých kořenů 
a chybějících částí potrubí.

www.boldan.antprofitools.cz

Boldan Rotomax
Boldan fréza RotoMax pro kanalizace DN100 - 
DN250.
Frézovací zařízení RotoMax pro rychlé a efektivní 
čištění odpadu včetně měkkých ucpávek, vodního 
kamene, kořenů stromů, betonu a nedokonalostí v 
potrubí. Ideální nástroj pro přípravu potrubí před 
sanací.

Fréza RotoMax je bezpečná a efektivní, a dokáže 
pracovat s řadou nástrojů na renovaci kanalizace 
DN100 – DN250



• Jeden stroj pro všechny typy renovací
• Omílání, sanace nátěrem a nástřikem
• Od DN32 - DN300
• Sanace do vzdálenosti až 30m

www.spraypoxy.sk

Spraypoxy sanace potrubí 
nátěrem a nástřikem
Spraypoxy přináší nový způsob řešení problémů 
v souvislosti se starým a poškozeným potrubím. Renovuje 
staré odtoky a kanalizace v průměru od 32 mm až po 200 
mm. Spraypoxy systém aplikuje voděodolnou, nerezavějící 
vrstvu epoxidu, odolnou vůči opotřebení.

MidiCoater +
• Rozsah použití DN32 – 160 mm
• V délce 30 metrů

HC-1
• Rozsah použití od DN32 - 300mm
• Až do vzdálenosti 40m.
• Vhodné pro všechny druhy nátěrů potrubí
• Vyhřívané hadice a epoxidové nádrže
• Zkombinujte s kabelovým spřádacím strojem a máte i 
možnost natírání štětcem
• Včetně dálkového ovladače

Epoxidová nápln
• Kompaktní balení 1,8kg rychle tvrdnoucího 
štětcového nátěrového epoxidu. Hodí se pro všechny 
Spraypoxy MidiCoater a MiniSpray modely.

Premium MidiCoater
• Rozsah použití DN32 – 150 mm
• V délce 20 metrů
• Digitální displej a dotykové ovládání
• Připojení na chytrý telefon přes Wi-Fi.

Spraypoxy MidiCoater
Renovace trubek bezvýkopovou metodou pomocí zařízení 
MidiCoater. Renovuje staré odtoky a kanalizace v průměru od 32 
mm až po 125 mm. Spraypoxy systém aplikuje voděodolnou, 
nerezavějící vrstvu epoxidu, odolnou vůči opotřebení.
• Prodloužení životnosti potrubí o 50 let.
• Rozsah použití DN32 – 150 mm v délce 20 metrů.
• Možnost použít spolu s tlačnou kamerou pro monitoring.
• Šetří náklady na bourací práce. Vysoká návratnost investice.



www.antprofitools.cz

Zaměřujeme se na kvalitu a ekologii – pracujeme 
podle ISO 9001 – inovativní technologie nám 
pomáhají snižovat emise CO2. Sklolaminátové vložky 
ECR vyrábíme v průměrech od DN150 do DN2000.

Vysoce kvalitní renovační vložka ECR ze skleněných 
vláken vytvrzená UV zářením. Ekonomické a 
přátelské k instalaci na místě. Prodlužuje životnost 
sítě bez nutnosti větších stavebních úprav.

Poskytneme vám vložku ECR ze skleněných vláken 
pro vaši aplikaci s krátkými vložkami, takzvané 
„packery“.

Vložku lze nařezat na různé délky pro různé rozměry 
trubek. Samozřejmě náš laminát ze skleněných 
vláken je kompatibilní se všemi dostupnými prys-
kyřicemi.

PARAMETRY  in_short

Šířka vložky   950 mm – 2540 mm

Tloušťka vrstvy   1 mm

Pryskyřice   UP/VE/EP

Nosič ECR  skleněné vlákno

Gramáž   od 600g/m2

PARAMETRY     in_liner

Rozsah průměrů     DN150-DN2000

Tloušťka           ≤ 20 mm*, v 1 mm

Maximální délka vložky       300 m

Pryskyřice       UP/VE

Nosič ECR       skleněné vlákno

Způsob instalace      Tažením

Způsob vytvrzování              UV

* hrubší vložky dostupné na objednávku



Díky neustálému vývoji a citlivému vnímání potřeb trhu 
Hürner nabízí nejen nejmodernější svářečky 
elektrotvarovek, svářečky na tupo, nářadí pro 
opracování trubek, protokolovací jednotky, ale i 
systémy správy dat pro cokoli, co souvisí s provozem 
potrubních systémů.

www.huerner.cz

CNC ECO 2.0
Plnoautomatická svářečka na tupo
• Systém monitoringu svařování sleduje 
svařovací tlak, doba svařování, teplota 
prostředí, a jiné.
• Paměť na 10 000 protokolů, Bluetooth.
• Svařovací sáně, zdátko, hoblík a řídící 
jednotka.

Sanitární svářečky,
Manuální a poloautomatické 
svářečky na tupo,
Polyfúzní svářečky,
Loupačky, škrabky,
Řezáky a škrtidla.

HST 300 Print 450 2.0
Svářečka elektrotvarovek do 450 mm
• Svařování plastových rozvodů vody a 
plynu s funkcí protokolování svarů.
• Paměť na 500 protokolů, USB port.
• Skener pro čtení čárových kódů tvarovek.
• Monitorovací systém.
• Dodána v dřevěném kufru.

HST 300 Print + 2.0 
Svářečka elektrotvarovek do 1200 mm
• Svařování plastových rozvodů vody 
a plynu s funkcí protokolování svarů.
• Paměť na 10 000 protokolů, USB port, 
bluetooth.
• Skener pro čtení čárových kódů.
• Monitorovací systém, ViewWeld 
- prohledávání protokolů na displeji.
• Dodána v dřevěném kufru.

HST S 160 
Svářečka sanitárních elektrotvarovek do 160 mm
• Možnost svařování všech běžných 
elektrotvarovek.
• Zvuková a vizuální signalizace svařování.
• Automatický proces svařování, ovládání 
jedním tlačítkem.

HÜRNER HCU 300 MINI 
Svářečka elektrotvarovek do 180 mm
• Kompaktní, lehká a transportní svářečka 
elektrotvarovek s možností protokolování 
a skenerem na kódy tvarovek.
• Paměť na 1 800 protokolů.
• Monitorovací systém kontroluje více 
než 20 vlastností během svařování.
• V kufru, se skenerem a napájecími 
kabely.

NAJŽIADANEJŠIE

HÜRNER HWT 160-M 
Mechanická svářečka na tupo do 160 mm
• Mobilní a lehké zařízení, se kterým 
můžete svařovat v interiéru i exteriéru.
• Stroj se dodává se stojanem, 
elektrickým hoblíkem, svářečkou 
a redukčními vložkami všech dimenzí.

V portfoliu také hydraulické CNC svářečky na tupo až do 1 200 mm.

PROČ HÜRNER?
     Německý výrobek,
     Specialista na svářečky plastů,
     Rychlé dodání,
     Servis,

Půjcovna svářeček,
Možnost předvedení,
Zaškolení obsluhy,
Svářečské průkazy.



Exact PipeCut AIR 360
Pila je určena hlavně pro montáž a demontáž 
havarijních stavů potrubí ve výkopech, kde 
není možná práce s elektrickou pilou a řezání 
jinými metodami je nebezpečné.
• Možnost řezání dokonce pod hladinou vody.
• Rozsah použití Ø 100 mm - 360 mm.
• Max tloušťka stěny litinové trubky 45mm.
• Vhodné pro všechny vodárenské 
společnosti.

EXACT PipeCut + Bevel 
Díky chytře navrženému diamantovému 
kotouči řeže a zkosí litinové trubky v 
jednom procesu! Úkos můžete jej nastavit 
tak, abyste dosáhli správného 15° zkosení.
• Rozsah použití Ø 15 mm - 170 mm.
• Max tloušťka stěny litinové trubky 8 mm a 
14 mm.

Exact Tools pily dokáží odříznout 10 čistých řezů za 
stejnou dobu jako úhlovou bruskou jeden nedokonalý řez.

EXACT PipeCut 170
• Ø 15-170mm.
• Max. tloušťka stěny: ocel 5mm, plasty 14mm.
• Vhodná pro všechny materiály.
• Hmotnost pouze 5,7 kg.
• 1010W; 4000 ot./min.

EXACT PipeCut 220E
• Ø 15-220mm.
• Max. tloušťka stěny: ocel 8mm, plasty 14mm.
• Vhodná pro všechny materiály.
• Hmotnost pouze 6 kg.
• 1010W; 1600 - 3500 ot./min; nastavení otáček.

EXACT PipeCut 170E
• Nastavení točivého momentu umožňuje 
řezat nerezové trubky.
• Ø 15-170mm
• Max. tloušťka stěny: ocel 8mm, plasty 14mm,
• Vhodná pro všechny materiály.
• 5,7 kg; 1010W; 1600 – 3500 ot./min.

PipeCut 360 Pro Series
• Ještě silnější stroj než předchozí modelové
řady, až 2500W.
• Ø 75-360mm.
• Max. tloušťka stěny: ocel 20mm, plasty 50mm.
• Vhodná pro všechny materiály.
• 16,5 kg; 2500W; 3900 ot./min.

PipeCut 280 Pro Series 
• Ještě silnější stroj než předchozí modelové 
řady, až 2500W.
• Ø 40-280mm.
• Max. tloušťka stěny: ocel 20mm, plasty 45mm.
• Vhodná pro všechny materiály.
• 15,5 kg; 2500W; 3900 ot./min.

NEJEFEKTIVNĚJŠÍ ŘEZAČKY TRUBEK
Exact pilový systém pro řezání trubek je navržen a vytvořen pro profesionální 
použití. Pily jsou lehké a přenosné pro práci v terénu. Pily EXACT jsou určeny pro 
řezání ocelových, plastových, hliníkových, litinových, nerezových a vícevrstvých 
trubek. V naší produktové nabídce máme také speciální pily pro řezání ventilačních 
trubek a pro řezání a úkosování plastových trubek v jednom procesu.

VÝHODY ŘEZAČEK EXACT:
      Rychlý řez. Trouba o Ø 170 mm as 5mm   
      stěnou, za méně než 20 sekund,
      Kolmý a rovný řez připravený pro    
      svařování či připojení,
      Studený řez, možnost hned pracovat,
      Kompaktní a snadno přenosný v terénu,

Brousitelné kotouče prodlužují životnost,
Minimální jiskření,
Bezpečnost operátora,
Kotouč, taška, podpěry v balení,
Zaškolení na stroj v ceně,
Servis.

Pilové kotouče
Široký výběr kotoučů pro všechny pily EXACT.
Brousitelné kotouče prodlužují životnost.

www.exacttools.cz



Těsnící vaky, packery a 
vysokotlaké hadice
Pneumatické těsnící vaky a packery vhodné k utěsnění, 
zredukování průtoku opravovaných potrubních systémů. 
Modely pro utěsnění a opravy malých domácích potrubí 
ale i potrubí velkých kanalizačních trubek.

Vysokotlaké hadice a savice od předního výrobce Trelle-
borg. Top produktem je gumová hadice Canalkler 250S www.tesnicivaky.antprofitools.cz

 

Váš svět kanalizačních trysek pro
tlakové vodní čističky
Výběr správné trysky je důležitý pro úspěšnost a čas strávený na ucpávce.
Vyberte si správnou trysku na váš tlak a průtok stroje a pracujte na zakázce 
rychleji a s menším úsilím.

www.usbtrysky.sk

Frézovacie trysky 
série TURBO
• Nejvyšší řezný výkon v kategorii.
• Široká nabídka řetězů.
• Od DN70 do DN1200

ant PROFITOOLS s.r.o.
Potrubářské a instalatérské nářadí
Příkop, 
602 00 Brno
+420 601 222 558
Info@antprofitools.cz
www.antprofitools.cz

Ondřej Horák
+420 727 880 128
ondrej.horak@antprofitools.cz

Pavol Stračár
+421 918 810 882
pavol.stracar@ant.sk

Marek Blcha
+421 905 393 996
marek.blcha@ant.sk

Navštívte naše weby:
www.antprofitools.cz
www.ibak.antprofitools.cz
www.ridgidtools.cz
www.boldan.antprofitools.cz
www.huerner.cz
www.exacttools.cz
www.tesnicivaky.antprofitools.cz
www.antprofitools.cz/rems
www.rothenberger.antprofitools.cz

Váš autorizovaný distributor: Technické poradenství v oblasti
čištění, lokalizace a sanace:

Bagger max 3D
• Nejefektivnější čištění dna.
• Nastavitelný úhel sklonu.
• Od DN250 do DN4000.

Prorážecí trysky 
QUATTRO
• Jednoduše pronikají do ucpávky.
• Dlouhá životnost díky 
keramickým vložkám.
• Od DN50 do DN600.

Rotační tryska
• Odstraňování usazenin 
a lehkých kořenů.
• Vyrobeno z kalené nerezavějící oceli.
• Od DN50 do DN500.

Rotační tryska GATOR
• 3D vedení vody pro maximální efektivitu.
• Rotace hlavy zajišťuje řezání lehkých 
kořenů a proražení ucpávky.
• 360° čištění kanalizace.
• Od DN60 do DN600.

TriJet 3D
• Tažná tryska pro efektivní čištění.
• Vysoká tažná síla.
• 3 různé úhly sklonu trysek.
• Od DN100 do DN1200.


